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СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
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 Про затвердження «Міської програми 

забезпечення функціонування 

Територіального центру соціального 

Обслуговування (надання соціальних послуг)

Сєвєродонецької міської ради на 2017рік

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою КМУ № 1417 від 29.12.2009 року «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» та Законом України «Про соціальні послуги», Сєвєродонецька міська рада

ВИРІШИЛА

1. Затвердити «Міську програму забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради на 2017рік (далі – Програма, додається).

2. Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради щорічно у першому кварталі року, наступного за звітним, звітувати перед міською радою про хід виконання Програми.

3. Дане рішення підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров’я і соціального захисту населення, освіти, культури, духовності, фізкультури, спорту, молодіжної політики.

Секретар ради 

в.о. міського голови






І.М. Бутков
                                                                                                                Додаток
                                                                                                до рішення 24 чергової сесії

                                                                                                Сєвєродонецької міської ради 
                                                                                                VII скликання  

                                                                                                від  «26» січня 2017р 
МІСЬКА ПРОГРАМА 

забезпечення функціонування 

 Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради

на 2017 рік

ПАСПОРТ
міської програми забезпечення функціонування 
Територіального центру соціального обслуговування(надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради
на 2017рік

	
	Ініціатор розробки  Програми
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради

	
	Назва, дата і номер розпорядчого документа органу  виконавчої влади про розробку Програми
	

	
	Регіональний замовник Програми
	Сєверодонецька міська рада

	
	Розробник програми
	Управління праці та соціального захисту населення,Територіальний центр Сєвєродонецької міської ради

	
	Співрозробники Програми
	

	
	Відповідальний виконавець Програми
	УП та СЗН 

	
	Термін реалізації Програми
	2017рік

	
	Перелік бюджетів,які беруть участь у виконанні Програми
	Місцевий бюджет

	
	Загальний обсяг фінансових ресурсів,необхідних для реалізації Програми,у тому числі
	7 057,90 тис. грн..

	
	коштів місцевого бюджету
	7 057,90 тис грн., у тому числі
Загальний фонд – 6 794,90 тис. грн.
Спеціальний фонд -  263,00 тис. грн.


Програма

Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Сєвєродонецької міської ради на 2017рік

1. Загальні положення
Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради( надалі – Територіальний центр) є бюджетною неприбутковою установою, заснованою на комунальній формі власності, що надає соціальні послуги 
Головним розпорядником коштів Територіального центру є Управління праці та соціального захисту населення
Територіальний центр здійснює надання соціальних послуг громадянам які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги за місцем проживання, в умовах тимчасового або денного перебування.
Територіальний центр проводить свою діяльність на принципах адресності та індивідуального підходу, доступності та відкритості, добровільного вибору отримання чи відмови від надання соціальних послуг, гуманності, комплексності, максимальної ефективності  використання бюджетних коштів, законності, соціальної справедливості, забезпечення конфіденційності, дотримання державних стандартів соціальних послуг, етичних норм і правил.
Територіальний центр впроваджує нові підходи та методи роботи, спрямовані на забезпечення оперативності та своєчасності надання соціальних послуг населенню міста, що їх потребує.
2. Визначення проблеми

Однією з актуальних проблем при формуванні громадського суспільства є потреба в розвитку та підтримці довіри громадян до органів влади.
Складовою частиною цього напрямку є своєчасне, повне і якісне надання соціальних послуг.

Територіальний центр надає такі послуги:

· догляд вдома

· соціальна адаптація ( а саме: Університет  третього віку, Мультидисциплінарна команда, клуб «Надвечір’я», послуги перукаря, муляра, швачки, слюсаря)

· соціально-фізична реабілітація інвалідів та осіб похилого віку (фізіотерапевтичні процедури, масаж, ЛФК, фіто чай, психологічна реабілітація)
· соціально-економічні( у формі надання натуральної чи грошової допомоги)

Для ефективної роботи територіального центру потрібно:

· забезпечення технічним обладнанням та оновлення парку комп’ютерної техніки;

· забезпечення обслуговування програмного забезпечення та технічного обслуговування комп’ютерної та оргтехніки;
· придбання офісних меблів;

· додаткові приміщення (для архіву, клубу ветеранів « Надвечір’я», складу для обмінного фонду);

· забезпечення робітників канцелярськими приладдям, папером, папками;

· забезпечити господарськими приладдям та миючими засобами для підтримки територіального центру у належному санітарно - гігієнічному стані;
· забезпечення соціальних робітників гумовими рукавичками, спецодягом.

Всі видатки передбачені за рахунок місцевого бюджету.
3.Мета програми

Забезпечення ефективного функціонування Територіального центру Сєвєродонецької міської ради, спрямованого на створення зручних і сприятливих умов для надання соціальних послуг населенню.
4. Строки та етапи виконання програми

Програма діє у 2017 році.

5. Ресурсне забезпечення програми

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету.


Обсяг асигнувань у 2017 році складає – 7 057,9 тис грн., в тому числі:

Кошти місцевого бюджету – 6 794,90 тис. грн., спеціальний фонд – 263,00 тис грн..


Протягом року обсяг фінансування програми за рахунок місцевого бюджету може змінюватись відповідно до рішень міської ради про внесення змін до місцевого бюджету на відповідний рік.


Обсяг фінансування у 2015 році склав – 5126,27 тис грн.., в тому числі:

Кошти місцевого бюджету – 5126,27 тис. грн..


Обсяг фінансування станом на 01.10.2016 р складає – 5291,33 тис грн.., в тому числі:

Кошти місцевого бюджету – 5291,33 тис. грн..
	6 Напрями діяльності, завдання та заходи прогами, ресурсне забезпечення

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговуання (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради у 2017 році

	Завдання
	Заходи
	Строки виконання
	Джереле фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	І квартал
	ІІ квартал
	ІІІ квартал
	ІV квартал
	Усього
	

	Завдання 1. Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради
	1. Виплата заробітної плати штатним працівникам
	2017
	Місцевий бюджет Загальний фонд
	1 499,9
	1 562,8
	1 647,5
	1 664,8
	6 375,0
	Забезпечення  безперебійної, ефективної роботи терцентру

	
	2.Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю
	
	
	30,9
	24,0
	24,0
	24,0
	102,9
	

	
	3. Медикаменти та перевязувальні матеріали
	
	
	4,0
	0,0
	4,0
	 
	8,0
	

	
	4.Оплата послуги (крім комунальних)
	
	
	18,5
	16,5
	16,5
	15,5
	67,0
	

	
	5.Оплата теплопостачання
	
	
	80,0
	 
	0,0
	62,0
	142,0
	

	
	6.Оплата водопостачання та водовідведення
	
	
	1,1
	0,9
	0,9
	1,0
	4,0
	

	
	7.Оплата Електроенергії
	
	
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	23,9
	

	Завдання 2 Забезпечення оптимальної роботи працівників терцентру
	1.Придбання кондиціонерів
	2017
	Місцевий бюджет Спеціальний фонд
	 
	54,3
	 
	 
	54,3
	Забезпечить  максимально зручний мікроклімат для роботи працівників терцентру

	
	до 9м² - 7шт.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	до 12м² - 1шт.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.Придбання комп'ютерів,ноутбуків та меблів для оновлення та організації робочіх місць
	
	Місцевий бюджет Загальний фонд
	0,0
	72,1
	0,0
	0,0
	72,1
	Забезпечить максимально зручний та ефективний процес праці та підвищіть продуктивність праці працівника та її якість.

	
	Стіл письмовий (кутовий, письмовий, комп'ютерний)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Крісло офісне
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Шафа для паперу
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Стілець
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Стілаж
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Комп'ютер, ноутбук
	
	Місцевий бюджет Спеціальний фонд
	0,0
	183,5
	0,0
	0,0
	183,5
	Забезпечення  безперебійної, ефективної роботи терцентру

	
	3. Придбання медичного обладнання 
	
	
	0,0
	25,2
	0,0
	0,0
	25,2
	

	
	бігова доріжка
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	велотренажер
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	 
	 
	 
	1 640,4
	1 945,2
	1 698,9
	1 773,4
	7 057,9
	 


	7. Очікувані результати виконання програми

	
	
	
	

	найменування завдання
	Найменування показника
	Одиниця виміру
	Значення показника 2017

	Завдання 1
	Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради
	 
	 

	Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради
	Показник витрат:
	 
	 

	
	Грошові кошти
	тис.грн.
	7 057,9

	
	Кількість комп'ютерної техніки, оргтехніки та кондиціонерів
	шт.
	42

	
	Кількість робочих місць
	шт.
	88,5

	
	Показник продукту:
	 
	 

	
	Кількість штатних одиниць
	одиниць
	88,5

	
	Кількість наданих послуг Територіальним центром
	шт.
	49 583

	
	Показник ефективності:
	 
	 

	
	Кількість витрат на одну штатну одиницю
	тис.грн.
	79,7

	
	Кількість послуг на одну штатну одиницю
	шт.
	560

	
	Показник якості:
	 
	 

	
	Результативність роботи
	%
	100

	
	Результативність оброблення звернень
	%
	100

	Завдання 2
	Забезпечення оптимальної роботи працівників терцентру
	 
	 

	Придбання кондиціонерів 7 шт. № 9, 1шт. №12, меблів, медичного обладнання
	Показник витрат:
	 
	 

	
	Кількість кондиціонерів №9
	шт.
	7

	
	Кількість кондиціонерів №12
	шт.
	1

	
	Кількість комп'ютерів
	шт.
	3

	
	Кількість робочих місць
	шт.
	10

	
	Кількість крісел
	шт.
	10

	
	Кількість стільців
	шт.
	10

	
	Кількість шафів для паперу
	шт.
	10

	
	Кількість стілажів
	шт.
	10

	
	Кількість ноутбуків
	шт.
	10

	
	Кількість медичного обладнання
	шт.
	2

	
	Показник продукту:
	 
	 

	
	Площа кабінетів працівників управління де необхідно підтримувати максимально зручний мікроклімат для роботи кондиціонером №9
	м²
	75

	
	Площа кабінетів працівників управління де необхідно підтримувати максимально зручний мікроклімат для роботи кондиціонером №12
	м²
	22

	
	Зручне облаштованя робочого місця працівнків комп'терною технікою
	шт.
	3

	
	Зручне облаштованя робочого місця працівнків
	шт.
	10

	
	Зручне облаштованя робочого місця працівнків робочими кріслами
	шт.
	10

	
	Зручне облаштованя робочого місця працівнків стільцями для відвідувачів
	шт.
	10

	
	Зручне облаштованя робочого місця працівнків шафами для паперу
	шт.
	10

	
	Зручне облаштованя робочого місця працівнків стілажами
	шт.
	10

	
	Навчання підопічник в Університеті ІІІ покоління
	чол
	230

	
	Проходження підопічними реабілітації
	чол
	1284

	
	Показник ефективності:
	 
	 

	
	Кількість метрів квадратних кабінетів зручний мікроклімат для роботи працівників забезпечується кондиціонером №5
	м²
	10,75

	
	Кількість метрів квадратних кабінетів зручний мікроклімат для роботи працівників забезпечується кондиціонером №7 
	м²
	21,92

	
	Кількість оброблено документів спеціалістами облаштованих комп'терною технікою
	шт.
	1181

	
	Кількість оброблено документів спеціалістами облаштованих робочими місцями
	шт.
	560

	
	Кількість оброблено документів спеціалістами облаштованих робочими кріслами
	шт.
	560

	
	Кількість оброблено документів спеціалістами облаштованих стільцями для відвідувачів
	шт.
	560

	
	Кількість оброблено документів спеціалістами облаштованих шафами для паперу
	шт.
	560

	
	Кількість оброблено документів спеціалістами облаштованих стілажами
	шт.
	67

	
	Кількість навчаних підопічник в Університеті ІІІ покоління
	чол
	23

	
	Кількість підопічних, які пройшли реабілітацію
	чол
	642

	
	Показник якості:
	 
	 

	
	Зручні умови для роботи працівників 75 кв.м на метрах квадратних
	%
	100

	
	Зручні умови для роботи працівників 21,92 кв.м. на метрах квадратних
	%
	100

	
	Ефективність роботи працівнків облаштованих комп'терною технікою
	%
	100

	
	Ефективнність роботи працівників облаштованих робочими місцями
	%
	100

	
	Ефективність роботи працівників облаштованих робочими кріслами
	%
	100

	
	Ефективність роботи працівників облаштованих стільцями для відвідувачів
	%
	100

	
	Ефективність роботи працівників облаштованих шафами для паперу
	%
	100

	
	Ефективність роботи працівників облаштованих стілажами
	%
	100

	
	Ефективність навчання підопічник в Університеті ІІІ покоління
	%
	100

	
	Ефективність проходження реабілітації
	%
	100


8. Організація управління та контролю за ходом виконання програми

Територіальний центр здійснює виконання програми в межах виділення асигнувань та складає щоквартальні звіти про її виконання.

9. Очікуванні кінцеві результати виконання програми

Реалізація Програми забезпечення функціонування Територіального центру Сєвєродонецької міської ради сприятиме створенню належних умов для надання соціальних послуг населенню міста, прийому громадян, забезпеченню широкого доступу громадян до інформації з питань надання соціальних послуг населенню міста.
Секретар ради                                                                                          І.М.Бутков
